
Página: 1 / 1

Nr.:   83/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

136/2024

22/08/2024

E-mail: compras@xanxere.sc.gov.br  Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE XANXERE
Rua Dr José de Miranda Ramos., 455 - Centro - Xanxerê
CEP: 89820-000 CNPJ: 83.009.860/0001-13 Telefone: (49) 3441-8500

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  14.133/2021,  Art.  6,  XLI  e  alterações posteriores,  a  vista  do parecer  conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

23/09/2024
Pregão eletrônico
83/2024 - PE
136/2024

Registro de Preços para contratação de empresa para fornecimentos futuros e
parcelados de Óleo Diesel S10, ARLA 32, Gasolina Comum e Gasolina Aditivada, para
o abastecimento da frota de veículos do Corpo de Bombeiros Militar de Santa Catarina
do Município de Xanxerê.

Participante: 49.044.861 MARGARETH ALVES DE ARAUJO

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
4 ARLA BALDE 20 LITROS 150,000 UN 90,00 13.500,00

Total do Participante: 13.500,00

Participante: STANG & STANG LTDA

1 Óleo Diesel - S10 40.000, LT 5,74 229.600,00

2 GASOLINA COMUM 10.000, L 5,95 59.500,00

3 Gasolina Aditivada 10.000, LTS 6,09 60.900,00

Total do Participante: 350.000,00

Total Geral: 363.500,00

MANUT.  DO FUNREBOM 12.001.06.182.0601.2061.3.3.90.00.00 R$ 366.727,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

23/09/2024Xanxerê,

OSCAR MARTARELLO

PREFEITO MUNICIPAL

Sistema: Compras -  Usuário: gabrielromero. Emissão: 23/09/2024, às 10:36:00. Protocolo: 0001d100-b9d0-4a62-8d38-114e5ac5c88c


